[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
      ДУМА ГОРОДА УРАЙ

     РЕШЕНИЕ

от  ______________ 2015                                                                               № ___
О регистрации  депутатской фракции политической партии
«Либерально-демократическая партия России»
в Думе города Урай V созыва
       На основании заявлений депутатов Думы города Урай  Л.Ф. Насибуллина, Г.В. Аднакулова «О регистрации  депутатской фракции политической партии «Либерально-демократическая партия России» в Думе города Урай V созыва», в соответствии с пунктом 8 статьи 12 Регламента Думы города Урай, Дума города Урай решила:

1. Зарегистрировать в Думе города Урай V созыва депутатскую фракцию политической партии «Либерально-демократическая партия России».
2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Знамя».
Председатель Думы

города Урай                                                                  Г.П. Александрова